
AZIENDA SANITARIA LOCALE DI PESCARA
Via Renato Paolini, 47 – 65124 Pescara (PE)

DELIBERAZIONE DEL DIRETTORE GENERALE
AZIENDA SANITARIA LOCALE DI PESCARA

ANNO: 2023 N. 1883

Data 19/12/2023

OGGETTO: APPROVAZIONE GRADUATORIE DEFINITIVE, VALIDE PER L’ANNO
2024, DEI MEDICI SPECIALISTI AMBULATORIALI INTERNI, VETERINARI ED ALTRE
PROFESSIONALITA’ SANITARIE (BIOLOGI, CHIMICI, PSICOLOGI) AMBULATORIALI.



IL DIRETTORE GENERALE

OGGETTO: APPROVAZIONE GRADUATORIE DEFINITIVE, VALIDE PER L’ANNO
2024, DEI MEDICI SPECIALISTI AMBULATORIALI INTERNI, VETERINARI ED ALTRE
PROFESSIONALITA’ SANITARIE (BIOLOGI, CHIMICI, PSICOLOGI) AMBULATORIALI.

Preso atto della relazione del Dirigente proponente che qui si riporta integralmente:

PREMESSO che l’art. 19 dell’Accordo Collettivo Nazionale per la disciplina dei rapporti con gli
specialisti ambulatoriali interni, veterinari ed altre professionalità sanitarie (biologi, chimici,
psicologi) ambulatoriali del 31.03.2020, successivamente integrato con l’ACN 20 maggio 2021,
prevede che lo specialista, il veterinario o il professionista che aspiri a svolgere, in qualità di
incaricato o di sostituto, la propria attività nell’ambito delle strutture del SSN di cui all’art. 2,
comma 1, debba inoltrare apposita domanda, entro e non oltre il 31 gennaio di ciascun anno, al
competente ufficio dell’Azienda ove ha sede il Comitato Zonale di riferimento nel cui territorio
di competenza aspiri ad ottenere l’incarico;

VISTI i requisiti per l’iscrizione in graduatoria, stabiliti dall’art. 19, comma 4, del vigente ACN;

EVIDENZIATO che:
- il comma 7 del sopracitato articolo 19 stabilisce che l’Azienda sede del Comitato Zonale

di riferimento provvede alla formazione di una graduatoria per titoli, con validità
annuale, per ciascuna branca specialistica, relativamente agli specialisti ambulatoriali ed
ai veterinari, e per ciascuna categoria professionale, per gli altri professionisti, secondo i
criteri di cui all’allegato 1;

- i successivi commi 8 e 9 dell’articolo 19 sopra richiamato prevedono, rispettivamente,
che la graduatoria provvisoria è resa pubblica entro il 30 settembre sul sito istituzionale
dell’Azienda sede del Comitato Zonale e che, entro 15 giorni da tale pubblicazione, gli
interessati possono presentare all’Azienda Sanitaria sede del Comitato Zonale istanza
motivata di riesame della propria posizione in graduatoria;

DATO ATTO che:
- in data 29/09/2023, le graduatorie provvisorie valevoli per l’anno 2024, riferite alle

domande presentate entro il 31.01.2023, sono state pubblicate sul sito istituzionale
dell’ASL Pescara, sede del Comitato Zonale, così come previsto dall’art. 19, comma 8,
del vigente ACN;

- entro il termine di 15 giorni dalla pubblicazione delle graduatorie provvisorie, non è
pervenuta alcuna istanza di riesame della propria posizione;

RITENUTO, alla luce di quanto suesposto, di poter procedere all’approvazione definitiva delle
predette graduatorie, disponendone, altresì, la trasmissione, ai sensi dell’art. 19, comma 10, del
vigente ACN, alla Regione Abruzzo, ai fini della relativa pubblicazione sul Bollettino Ufficiale
Regionale entro il 31 dicembre 2023;

Acquisito il parere tecnico favorevole in merito espresso dal Dirigente proponente, ai sensi della
legge 7 agosto 1990, n. 241 e s.m.i. che ne attesta la regolarità e la completezza;

Dato atto dell’attestazione resa, in ordine alla regolarità tecnica del presente provvedimento,
dal competente Responsabile, individuato nel Dirigente proponente, nella sua qualità di
Direttore della UOC Dinamiche del Personale;

Acquisiti, per quanto di competenza, i pareri favorevoli espressi in merito dal Direttore
Amministrativo d’Azienda e dal Direttore Sanitario d’Azienda;



D E L I B E R A

Stante la premessa, parte integrante e sostanziale del presente provvedimento, per i motivi
esposti in narrativa che qui si intendono integralmente richiamati ed approvati:

1. DI APPROVARE, in via definitiva, in conformità a quanto previsto dall’art. 19 del
vigente ACN, le graduatorie dei medici specialisti ambulatoriali interni, veterinari ed
altre professionalità sanitarie (biologi, chimici, psicologi) ambulatoriali, allegate al
presente provvedimento, di cui fanno parte integrante e sostanziale, con validità dal
01.01.2024 al 31.12.2024;

2. DI TRASMETTERE, ai sensi dell’art. 19, comma 10, del vigente ACN, la predetta
graduatoria alla Regione Abruzzo, ai fini della relativa pubblicazione sul Bollettino
Ufficiale Regionale;

3. DI DARE MANDATO alla U.O.C. Affari Generali e Legali per la trasmissione del
presente provvedimento alla U.O.C. Dinamiche del Personale, per gli adempimenti
di competenza;

4. DI DARE ATTO che il presente provvedimento, ai sensi dell’art. 6 del Regolamento
interno approvato con deliberazione nr. 705 del 28.06.2012, è immediatamente
esecutivo;

5. DI DISPORRE la pubblicazione del presente provvedimento nell’Albo-Pretorio on-
line aziendale ai sensi dell’art. 32 della Legge n. 69/2009.



AZIENDA SANITARIA LOCALE DI PESCARA 
 

 

      
 

 

 

 

 

 

 

 

   Sede Legale: 

   Via Renato Paolini, 47 

   65124 Pescara 

   P.Iva: 01397530682 

 

 

GRADUATORIE DEFINITIVE 

MEDICI SPECIALISTI AMBULATORIALI INTERNI, VETERINARI ED 

ALTRE PROFESSIONALITA’ SANITARIE (BIOLOGI, CHIMICI, 

PSICOLOGI) AMBULATORIALI  

ANNO 2024 

 

 

Le presenti graduatorie definitive hanno validità dal 1 gennaio 2024 al 31 dicembre 2024. 

 

 

IL DIRIGENTE RESPONSABILE 
UFFICIO SANITARI CONVENZIONATI 

Dott.ssa Marilea Cantagallo 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



AZIENDA SANITARIA LOCALE DI PESCARA 
 

 

      
 

 

 

 

 

 

 

 

   Sede Legale: 

   Via Renato Paolini, 47 

   65124 Pescara 

   P.Iva: 01397530682 

 
 

ALLERGOLOGIA 

N. COGNOME/NOME PUNTEGGIO 

1 RAPONE CARLA 10.000 
 

2 DELLA VALLE LOREDANA 9.000 
(precede per anzianità di specializzazione) 

3 SCARANO GILDA 9.000 



AZIENDA SANITARIA LOCALE DI PESCARA 
 

 

      
 

 

 

 

 

 

 

 

   Sede Legale: 

   Via Renato Paolini, 47 

   65124 Pescara 

   P.Iva: 01397530682 

BIOLOGIA 

N. COGNOME/NOME PUNTEGGIO 

1 SAVIO VITTORIA 9.000  
 

2 GENOVESE DOMENICA ANNA 8.000  

3 PAPA FILOMENA TIZIANA 7.000 

 

ESCLUSI per la branca di Biologia: 

COGNOME/NOME MOTIVAZIONE 

RAMPA FEDERICA Mancanza dei requisiti di cui all’art. 19, comma 
4, ACN 



AZIENDA SANITARIA LOCALE DI PESCARA 
 

 

      
 

 

 

 

 

 

 

 

   Sede Legale: 

   Via Renato Paolini, 47 

   65124 Pescara 

   P.Iva: 01397530682 

CARDIOLOGIA 

N. COGNOME/NOME PUNTEGGIO 

1 DI FRANCESCOMARINO SAMANTA 10.908 

2 PROIETTI FRANCESCHILLI GIULIO 10.000 

3 PAOLINI LUCA 9.000 
(precede per anzianità di specializzazione) 

4 ANGERAMO FRANCESCA 9.000 
(precede per anzianità di specializzazione) 

5 MOLISANA MICHELA 9.000 
(precede per anzianità di specializzazione) 

6 BELLI LORENZO 9.000 
(precede per anzianità di laurea) 

7 DE LUCA ANDREA 9.000 



AZIENDA SANITARIA LOCALE DI PESCARA 
 

 

      
 

 

 

 

 

 

 

 

   Sede Legale: 

   Via Renato Paolini, 47 

   65124 Pescara 

   P.Iva: 01397530682 

CHIRURGIA GENERALE 

N. COGNOME/NOME PUNTEGGIO 

1 BATTAGLIOLA DONATELLA 9.000 

2 BARDASCINO LUIGI 8.000 
(precede per anzianità di specializzazione) 

3 BENNATO ALESSANDRO 8.000 

4 DE PASQUALE PIETRO 5.000 

 



AZIENDA SANITARIA LOCALE DI PESCARA 
 

 

      
 

 

 

 

 

 

 

 

   Sede Legale: 

   Via Renato Paolini, 47 

   65124 Pescara 

   P.Iva: 01397530682 

CHIRURGIA MAXILLO-FACCIALE 

N. COGNOME/NOME PUNTEGGIO 

1 DOLCI MARCO 9.000 



AZIENDA SANITARIA LOCALE DI PESCARA 
 

 

      
 

 

 

 

 

 

 

 

   Sede Legale: 

   Via Renato Paolini, 47 

   65124 Pescara 

   P.Iva: 01397530682 

CHIRURGIA PLASTICA 

N. COGNOME/NOME PUNTEGGIO 

1 TROCCOLA ANTONIETTA 9.285 

2 FINI MAURO 5.000 

 



AZIENDA SANITARIA LOCALE DI PESCARA 
 

 

      
 

 

 

 

 

 

 

 

   Sede Legale: 

   Via Renato Paolini, 47 

   65124 Pescara 

   P.Iva: 01397530682 

CHIRURGIA VASCOLARE 

N. COGNOME/NOME PUNTEGGIO 

1 BARONE NOEMI 9.000 



AZIENDA SANITARIA LOCALE DI PESCARA 
 

 

      
 

 

 

 

 

 

 

 

   Sede Legale: 

   Via Renato Paolini, 47 

   65124 Pescara 

   P.Iva: 01397530682 

DERMATOLOGIA 

N. COGNOME/NOME PUNTEGGIO 

1 GIACULLI EUGENIA 13.125 

2 LA MORGIA STEFANIA  12,821 

3 DE VINCENTIS BIAGIO 11.603 

4 CUPAIOLO ANTONIETTA 10.935 

5 TRACANNA MARCO 9.360 

6 DI ROLLO DANIELA 9.270 

7 GAGLIARDI EMANUELA 9.000  
(precede per anzianità di specializzazione) 

8 PAOLINI ANDREA 9.000  
(precede per anzianità di specializzazione) 

9 CAMPOLI MARCO 9.000  

10 MORELLI FEDERICA 8.492 

11 SCORRETTI GIUSEPPINA 8.090 

12 MAIONE FRANCESCO 7.325 

13 TESTA ROBERTA 3.000 

 

ESCLUSI per la branca di Dermatologia: 

COGNOME/NOME MOTIVAZIONE 

EVANGELISTA VALERIA Art. 19, comma 6, ACN  



AZIENDA SANITARIA LOCALE DI PESCARA 
 

 

      
 

 

 

 

 

 

 

 

   Sede Legale: 

   Via Renato Paolini, 47 

   65124 Pescara 

   P.Iva: 01397530682 

DIABETOLOGIA 

N. COGNOME/NOME PUNTEGGIO 

1 LE GRAZIE GIULIA 9.030 

2 SPERANDIO ALESSANDRA 9.000  
(precede per anzianità di specializzazione) 

3 DI DALMAZI GIULIA 9.000  
(precede per anzianità di specializzazione) 

4 DELL’AQUILA STEFANIA 9.000  

5 DE BERARDINIS FIORELLA 8.000 



AZIENDA SANITARIA LOCALE DI PESCARA 
 

 

      
 

 

 

 

 

 

 

 

   Sede Legale: 

   Via Renato Paolini, 47 

   65124 Pescara 

   P.Iva: 01397530682 

ENDOCRINOLOGIA 

N. COGNOME/NOME PUNTEGGIO 

1 DI GIACINTO PAOLA 12.702 

2 COSTANTINI DANIELA 12.283 

3 SPERANDIO ALESSANDRA 10.884 

4 DI DALMAZI GIULIA 9.027 

5 PAGNANO ANGELA 9.000  
(precede per anzianità di specializzazione) 

6 TARTARO GIULIA 9.000  
(precede per anzianità di specializzazione) 

7 DEL SINDACO GIULIA 9.000  
(precede per anzianità di specializzazione) 

8 FIRMANI FRANCESCA 9.000  
(precede per anzianità di specializzazione) 

9 DELL’AQUILA STEFANIA 9.000 

10 PASSANTE ANNALISA 8.000  

 



AZIENDA SANITARIA LOCALE DI PESCARA 
 

 

      
 

 

 

 

 

 

 

 

   Sede Legale: 

   Via Renato Paolini, 47 

   65124 Pescara 

   P.Iva: 01397530682 

FISIOCHINESITERAPIA 

N. COGNOME/NOME PUNTEGGIO 

1 CAMPOBRIN ALESSANDRA 13.580 

2 ISCARO ENRICA 10.627 

3 DI CARLO ALESSANDRO 9.000  
(precede per anzianità di laurea) 

4 MARRONE ANGELO CLAUDIO 9.000  

5 ROMANO VANESSA 8.180 

6 GENTILI MATTEO 8.000  

7 ALDERIGHI MARZIA 6.000  

8 MAURO GENNARO 5.000  
(precede per anzianità di specializzazione) 

9 PANUNZIO MAURIZIO 5.000  



AZIENDA SANITARIA LOCALE DI PESCARA 
 

 

      
 

 

 

 

 

 

 

 

   Sede Legale: 

   Via Renato Paolini, 47 

   65124 Pescara 

   P.Iva: 01397530682 

GASTROENTEROLOGIA 

N. COGNOME/NOME PUNTEGGIO 

1 MARIANELLI TANIA 9.015 

2 TAVANI ROBERTA 8.000 

 



AZIENDA SANITARIA LOCALE DI PESCARA 
 

 

      
 

 

 

 

 

 

 

 

   Sede Legale: 

   Via Renato Paolini, 47 

   65124 Pescara 

   P.Iva: 01397530682 

GERIATRIA 

N. COGNOME/NOME PUNTEGGIO 

1 ROTUNNO LUDOVICA 11.103 

2 GUADAGNOLI NUNZIA 9.089 

3 FERRARI RAIMONDO VINCENZO 8.000  
(precede per anzianità di specializzazione) 

4 DELL’ELCE NICOLETTA 8.000  



AZIENDA SANITARIA LOCALE DI PESCARA 
 

 

      
 

 

 

 

 

 

 

 

   Sede Legale: 

   Via Renato Paolini, 47 

   65124 Pescara 

   P.Iva: 01397530682 

MEDICINA DEL LAVORO 

N. COGNOME/NOME PUNTEGGIO 

1 BEVILACQUA CORRADO 14.552 

2 MARTINO FEDERICA 11.336 

3 FLACCO ANNALISA 9.000  
(precede per anzianità di specializzazione) 

4 MURRI GIORGIA 8.000  
(precede per anzianità di specializzazione) 

5 TARANI ALBERTO 8.000  

6 DI BATTISTA DOMENICO 7.000 

7 DI FABIO URSULA 6.000 

  



AZIENDA SANITARIA LOCALE DI PESCARA 
 

 

      
 

 

 

 

 

 

 

 

   Sede Legale: 

   Via Renato Paolini, 47 

   65124 Pescara 

   P.Iva: 01397530682 

MEDICINA DELLO SPORT 

N. COGNOME/NOME PUNTEGGIO 

1 STAFFILANO GIOVANNI 9.000  
(precede per anzianità di specializzazione) 

2 GENTILI MATTEO 9.000  
(precede per anzianità di specializzazione) 

3 DI LORETO ANNALISA 9.000 

 

  



AZIENDA SANITARIA LOCALE DI PESCARA 
 

 

      
 

 

 

 

 

 

 

 

   Sede Legale: 

   Via Renato Paolini, 47 

   65124 Pescara 

   P.Iva: 01397530682 

MEDICINA LEGALE 

N. COGNOME/NOME PUNTEGGIO 

1 LAURETANO ANNA 9.168  

2 FABRIZI PAOLO 5.000 

 

 



AZIENDA SANITARIA LOCALE DI PESCARA 
 

 

      
 

 

 

 

 

 

 

 

   Sede Legale: 

   Via Renato Paolini, 47 

   65124 Pescara 

   P.Iva: 01397530682 

NEUROLOGIA 

N. COGNOME/NOME PUNTEGGIO 

1 CICCOCIOPPO FAUSTA 11.142 

2 DI TOMMASO VALERIA 10.905 

3 INFANTE ROSSELLA 9.000 

 

ESCLUSI per la branca di Neurologia: 

COGNOME/NOME MOTIVAZIONE 

PESCHI RAIMONO Art. 27, comma 1, lettera l) ACN  



AZIENDA SANITARIA LOCALE DI PESCARA 
 

 

      
 

 

 

 

 

 

 

 

   Sede Legale: 

   Via Renato Paolini, 47 

   65124 Pescara 

   P.Iva: 01397530682 

OCULISTICA 

N. COGNOME/NOME PUNTEGGIO 

1 MASINI MARIA CRISTINA 22.405 

2 TASCEDDA MANUELA 21.456 

3 SERGIACOMO SILVIA 18.329 

4 DELLATTE MARIACRISTINA 13.707 

5 DI MAGGIO ALESSANDRO 9.862 

6 TOTTA MICHELE 9.657 

7 D’UGO ERMINIA 9.000  

8 CIAFRE’ MICHELE 8.000  

 

ESCLUSI per la branca di Oculistica: 

COGNOME/NOME MOTIVAZIONE 

CECANNECCHIA SARA Domanda irregolare 



AZIENDA SANITARIA LOCALE DI PESCARA 
 

 

      
 

 

 

 

 

 

 

 

   Sede Legale: 

   Via Renato Paolini, 47 

   65124 Pescara 

   P.Iva: 01397530682 

ODONTOIATRIA 

N. COGNOME/NOME PUNTEGGIO 

1 MADANAS IRENE 22.935 

2 D’AMATO ANGELO 16.854 

3 DI SILVESTRE CRISTINA 15.100 

4 PETROSEMOLO UMBERTO 14.532 

5 NAPOLITANO PAOLO 14.246 

6 MANAI ALICE 12.216 

7 TIERI MARCO 10.054 

8 CELLI DANIEL 10.000 

9 POSTIGLIONE FRANCESCA 9.048 

10 VALLOREO ROSITA DELFINA 9.000  
(precede per anzianità di specializzazione) 

11 MAGLITTO MARZIA 9.000  
(precede per anzianità di specializzazione) 

12 MEDORI SILVIA 9.000  
(precede per anzianità di specializzazione) 

13 DEL CONTE ROBERTA 9.000  

14 FIRMANI CLAUDIA 8.354  

15 PETRUCCI PAOLO 8.000  

16 DI STASIO DARIO 6.000  

17 SCASSA FABRIZIO 5.000 

 



AZIENDA SANITARIA LOCALE DI PESCARA 
 

 

      
 

 

 

 

 

 

 

 

   Sede Legale: 

   Via Renato Paolini, 47 

   65124 Pescara 

   P.Iva: 01397530682 

 

ESCLUSI per la branca di Odontoiatria: 

COGNOME/NOME MOTIVAZIONE 

PIGNATELLI PAMELA Domanda irregolare 

 

Elenco ai sensi della norma finale n. 7 del vigente ACN 

Professionisti iscritti all’Albo degli Odontoiatri che possono aspirare, in via residuale, ad 

eventuali incarichi, nel caso in cui sia accertata l’indisponibilità di specialisti iscritti nella 

graduatoria o in possesso dei requisiti di cui all’articolo 19. 

ODONTOIATRIA 

N. COGNOME/NOME 

1 PETTA ERMINIA 

2 MAGNACCA CLAUDIO 

3 LEONE ERICA  

4 TRITAPEPE RAFFAELLA 

5 SANTOZZI WILLIAM 

6 ODYSSEOS ELENA 

7 LEONE GIANLUCA 

8 MASCIARELLI LORENZO 

9 STANISCIA PIETRO 

10 COPPOLA NICOLETTA 

 

ORTOPEDIA 



AZIENDA SANITARIA LOCALE DI PESCARA 
 

 

      
 

 

 

 

 

 

 

 

   Sede Legale: 

   Via Renato Paolini, 47 

   65124 Pescara 

   P.Iva: 01397530682 

N. COGNOME/NOME PUNTEGGIO 

1 ROSIGNOLI LEA 9.246 

2 CAMPESE ROBERTO 9.000  
(precede per anzianità di specializzazione) 

3 MASTROMATTEO GIORGIO 9.000 

4 D’AMELIO LUIGI 8.000 

5 GUERRA GIULIA 6.000  
(precede per anzianità di laurea) 

6 MARINELLI DOMENICO 6.000 

7 PAGNONI ANTONIO 5.000 

 
ESCLUSI per la branca di Ortopedia: 

COGNOME/NOME MOTIVAZIONE 

DI VITO WALTER Art. 27, comma 1, lettera l) ACN  



AZIENDA SANITARIA LOCALE DI PESCARA 
 

 

      
 

 

 

 

 

 

 

 

   Sede Legale: 

   Via Renato Paolini, 47 

   65124 Pescara 

   P.Iva: 01397530682 

OSTETRICIA  e  GINECOLOGIA 

N. COGNOME/NOME PUNTEGGIO 

1 BARBACANE LISA 9.256 

2 TORO GIANLUIGI 9.000  
(precede per anzianità di specializzazione) 

3 CAPRARO GIOVANNA 9.000  
(precede per anzianità di specializzazione) 

4 BRAMANTE SILVIA 9.000  
(precede per anzianità di specializzazione) 

5 CASTIGLIECO ANNA PIA 9.000  
(precede per anzianità di specializzazione) 

6 MARRONE LUISA 9.000  
(precede per anzianità di specializzazione) 

7 TICINO ADELE 9.000  
(precede per anzianità di specializzazione) 

8 MAURI SERENA 9.000 

 
ESCLUSI per la branca di Ostetricia e Ginecologia: 

COGNOME/NOME MOTIVAZIONE 

CARDONE CAROLA Art. 19, comma 6, ACN  

DI GIOVANNI SILVIA Art. 19, comma 6, ACN  



AZIENDA SANITARIA LOCALE DI PESCARA 
 

 

      
 

 

 

 

 

 

 

 

   Sede Legale: 

   Via Renato Paolini, 47 

   65124 Pescara 

   P.Iva: 01397530682 

OTORINOLARINGOIATRIA 

N. COGNOME/NOME PUNTEGGIO 

1 BUZZELLI FEDERICA 18.789 

2 TROIANO MICAELA 11.264 

3 GIGLIA VERONICA 10.758 

4 D’ALESIO DONATO 8.588 

5 FALCONE GIANLUCA 8.168 

  



AZIENDA SANITARIA LOCALE DI PESCARA 
 

 

      
 

 

 

 

 

 

 

 

   Sede Legale: 

   Via Renato Paolini, 47 

   65124 Pescara 

   P.Iva: 01397530682 

PATOLOGIA CLINICA 

N. COGNOME/NOME PUNTEGGIO 

1 OTTOMANO ANNA MARIA LORENZA 9.000 

 



AZIENDA SANITARIA LOCALE DI PESCARA 
 

 

      
 

 

 

 

 

 

 

 

   Sede Legale: 

   Via Renato Paolini, 47 

   65124 Pescara 

   P.Iva: 01397530682 

PEDIATRIA 

N. COGNOME/NOME PUNTEGGIO 

1 PUGLIELLI CRISTINA 9.000  
(precede per anzianità di specializzazione) 

2 MARSILI MANUELA 9.000 

3 PACIOCCO DONATELLA 8.000 

 



AZIENDA SANITARIA LOCALE DI PESCARA 
 

 

      
 

 

 

 

 

 

 

 

   Sede Legale: 

   Via Renato Paolini, 47 

   65124 Pescara 

   P.Iva: 01397530682 

PNEUMOLOGIA 

N. COGNOME/NOME PUNTEGGIO 

1 ZUCCARINI GIACOMO 11.647 
 

2 ESPOSITO ANTONIETTA 8.000 



AZIENDA SANITARIA LOCALE DI PESCARA 
 

 

      
 

 

 

 

 

 

 

 

   Sede Legale: 

   Via Renato Paolini, 47 

   65124 Pescara 

   P.Iva: 01397530682 

PSICHIATRIA 

N. COGNOME/NOME PUNTEGGIO 

1 DI LUCA ANTONIO 18.799 

2 TOTARO ENRICA 9.000  
(precede per anzianità di specializzazione) 

3 D’AMICO LUIGI 9.000 

4 VELLANTE FEDERICA 6.000 



AZIENDA SANITARIA LOCALE DI PESCARA 
 

 

      
 

 

 

 

 

 

 

 

   Sede Legale: 

   Via Renato Paolini, 47 

   65124 Pescara 

   P.Iva: 01397530682 

RADIOLOGIA 

N. COGNOME/NOME PUNTEGGIO 

1 SCIPIONE SIMONA 24.587 

2 VITALE VALERIO 14.397 

3 FEBO MARIA PIA 9.000 

4 MASINIELLI BIANCA MARIA 8.000 



AZIENDA SANITARIA LOCALE DI PESCARA 
 

 

      
 

 

 

 

 

 

 

 

   Sede Legale: 

   Via Renato Paolini, 47 

   65124 Pescara 

   P.Iva: 01397530682 

REUMATOLOGIA 

N. COGNOME/NOME PUNTEGGIO 

1 FRATELLI VINCENZINA 8.000 

 

ESCLUSI per la branca di Reumatologia: 

COGNOME/NOME MOTIVAZIONE 

DE GIOVANNI ROSANNA Art. 19, comma 6, ACN  



AZIENDA SANITARIA LOCALE DI PESCARA 
 

 

      
 

 

 

 

 

 

 

 

   Sede Legale: 

   Via Renato Paolini, 47 

   65124 Pescara 

   P.Iva: 01397530682 

SCIENZA DELL'ALIMENTAZIONE 

N. COGNOME/NOME PUNTEGGIO 

1 TRAFICANTE VALENTINA 9.000 

2 TESTA MARIAGRAZIA 8.000  
(precede per anzianità di specializzazione) 

3 DI DONATO AGNESE 8.000 



AZIENDA SANITARIA LOCALE DI PESCARA 
 

 

      
 

 

 

 

 

 

 

 

   Sede Legale: 

   Via Renato Paolini, 47 

   65124 Pescara 

   P.Iva: 01397530682 

UROLOGIA 

N. COGNOME/NOME PUNTEGGIO 

1 RANIERI GUIDO 6.789 

 



AZIENDA SANITARIA LOCALE DI PESCARA 
 

 

      
 

 

 

 

 

 

 

 

   Sede Legale: 

   Via Renato Paolini, 47 

   65124 Pescara 

   P.Iva: 01397530682 

PSICOLOGIA per Psicologi 

N. COGNOME/NOME PUNTEGGIO 

1 RENZETTI BARBARA 15.641 

2 MARRA GAETANO 12.335 

3 TUBITO ANGELA 11.860 

4 FELLI ANNALISA 11.610 

5 ZEOLI ILARIA 10.551 

6 STALLONE MARILENA 10.308 

7 SALERNI CLEMENTINA 9.919 

8 FARI’ ELEONORA 9.026 

9 CIARELLI MARIA PAOLA 9.000  
(precede per anzianità di specializzazione) 

10 GIALLUCA EMANUELA 9.000 
(precede per anzianità di specializzazione) 

11 BELLANTUONO SARA 9.000  
(precede per anzianità di specializzazione) 

12 NICOLO’ ROBERTA 9.000  
(precede per anzianità di specializzazione) 

13 FERRETTI SARA 9.000  
(precede per anzianità di specializzazione) 

14 DI EGIDIO MARIKA 9.000  
(precede per anzianità di specializzazione) 

15 PERRINO ANNA 9.000  
(precede per anzianità di specializzazione) 

16 GARDELLI FABIO 9.000  
(precede per anzianità di specializzazione) 

17 LINO FEDERICA 9.000  
(precede per anzianità di specializzazione) 

18 BOCCA KATIA 9.000  
(precede per anzianità di specializzazione) 



AZIENDA SANITARIA LOCALE DI PESCARA 
 

 

      
 

 

 

 

 

 

 

 

   Sede Legale: 

   Via Renato Paolini, 47 

   65124 Pescara 

   P.Iva: 01397530682 

19 VOLPICELLA FRANCESCO 9.000  
(precede per anzianità di specializzazione) 

20 ROMANELLI ANGELA 9.000 

21 COLAIUDA SILVIA 8.585 

22 PALMERIO LUISA 8.000  
(precede per anzianità di specializzazione) 

23 MASSIMI SILVIA 8.000  
(precede per anzianità di specializzazione) 

24 MASCIO FRANCESCA 8.000  
(precede per anzianità di specializzazione) 

25 DI STEFANO PAOLA 8.000  
(precede per anzianità di specializzazione) 

26 CORSANO MATTEO 8.000  
(precede per anzianità di specializzazione) 

27 MANARI FRANCESCA 8.000  
(precede per anzianità di specializzazione) 

28 CICCARELLI VALENTINA 8.000  
(precede per anzianità di specializzazione) 

29 SIMONELLA GIANFRANCO 8.000  
(precede per anzianità di specializzazione) 

30 ISAIA MARTINA 8.000  
(precede per anzianità di specializzazione) 

31 FALCO FRANCESCA 8.000  
(precede per anzianità di specializzazione) 

32 SABLONE PATRIZIA VALERIANA 8.000  

33 DI GIROLAMO EMIDIO 7.856 

34 GIULIANI DARIA 7.000  
(precede per anzianità di specializzazione) 

35 FESCE FEDERICA 7.000  
(precede per anzianità di specializzazione) 

36 FISTOLA ALESSIA 7.000  
(precede per anzianità di specializzazione) 

37 CICCONI ALESSANDRO 7.000  
(precede per anzianità di specializzazione) 

38 FERRETTI ILARIA 7.000  
(precede per anzianità di specializzazione) 

39 GRECO LUCA 7.000  



AZIENDA SANITARIA LOCALE DI PESCARA 
 

 

      
 

 

 

 

 

 

 

 

   Sede Legale: 

   Via Renato Paolini, 47 

   65124 Pescara 

   P.Iva: 01397530682 

(precede per anzianità di laurea) 

40 COLUCCIA SERENA 7.000  
(precede per anzianità di specializzazione) 

41 DI FRISCHIA GABRIELLA 7.000  
(precede per anzianità di specializzazione) 

42 D’ADDAZIO DANILO 7.000  
(precede per anzianità di specializzazione) 

43 CIRIOLO BRYAN 7.000 

44 RUGGIERI FRANCESCA 6.000  
(precede per anzianità di specializzazione) 

45 LATTANZIO AGNESE 6.000  
(precede per anzianità di specializzazione) 

46 CIVICO VALENTINA 6.000  
(precede per anzianità di specializzazione) 

47 MORETTI MARCO 6.000  

48 TRISI SIMONA 5.000  
(precede per anzianità di specializzazione) 

49 STAFFIERI MICHELA 5.000  
(precede per anzianità di specializzazione) 

50 GRAZIOSI ROBERTA 5.000  
(precede per anzianità di specializzazione) 

51 RICCIO FRANCESCA GABRIELLA 5.000  
(precede per anzianità di specializzazione) 

52 CARLUCCIO PATRIZIA 5.000  
(precede per anzianità di specializzazione) 

53 CAMINO ROSANNA 5.000  
(precede per anzianità di specializzazione) 

54 TRACANNA ELISA 5.000  
(precede per anzianità di specializzazione) 

55 DI VITA MARIAGIOVANNA 5.000  
(precede per anzianità di specializzazione) 

56 CONTINI PAMELA 5.000  
(precede per anzianità di specializzazione) 

57 CARDILLI ANNA PAOLA 5.000  
(precede per anzianità di specializzazione) 

58 IANNETTI SILVIA 5.000  
(precede per anzianità di specializzazione) 

59 SIGNORILE GIULIA 5.000  
(precede per anzianità di specializzazione) 



AZIENDA SANITARIA LOCALE DI PESCARA 
 

 

      
 

 

 

 

 

 

 

 

   Sede Legale: 

   Via Renato Paolini, 47 

   65124 Pescara 

   P.Iva: 01397530682 

60 FUSCO DANILO 5.000 

61 SERVODIO PAOLA 3.000  
(precede per anzianità di specializzazione) 

62 TIRITICCO DANIELA 3.000  
(precede per anzianità di specializzazione) 

63 GIULIANI ALESSANDRA 3.000  
(precede per anzianità di specializzazione) 

64 COLASANTE MARCO 3.000  

 

ESCLUSI per la branca di Psicologia: 

COGNOME/NOME MOTIVAZIONE 

BISCEGLIA NORA FORTUNATA Mancanza dei requisiti di cui all’art. 19, comma 
4, ACN 

BLASIOLETTI GIORGIA Mancanza dei requisiti di cui all’art. 19, comma 
4, ACN 

DI BLASIO CARMELA Domanda irregolare 

DI PIERRO MARIA Mancanza dei requisiti di cui all’art. 19, comma 
4, ACN 

SIDONIO CINZIA Mancanza dei requisiti di cui all’art. 19, comma 
4, ACN 

RAZZANI ARIANNA Art. 19, comma 6, ACN 

TENAGLIA ARTURO Domanda irregolare 



AZIENDA SANITARIA LOCALE DI PESCARA 
 

 

      
 

 

 

 

 

 

 

 

   Sede Legale: 

   Via Renato Paolini, 47 

   65124 Pescara 

   P.Iva: 01397530682 

PSICOTERAPIA per Psicologi 

N. COGNOME/NOME PUNTEGGIO 

1 MONTELEONE VITTORIA 12.786 

2 SALERNI CLEMENTINA 11.919 

3 PIETROLONGO ERIKA 9.000  
(precede per anzianità di specializzazione) 

4 SPINOZZI FRANCESCA 9.000  
(precede per anzianità di specializzazione) 

5 CIARELLI MARIA PAOLA 9.000  
(precede per anzianità di specializzazione) 

6 GIALLUCA EMANUELA 9.000  
(precede per anzianità di specializzazione) 

7 BELLANTUONO SARA 9.000  
(precede per anzianità di specializzazione) 

8 AIELLO LOREDANA 9.000  
(precede per anzianità di specializzazione) 

9 NICOLO’ ROBERTA 9.000  
(precede per anzianità di specializzazione) 

10 FERRETTI SARA 9.000  
(precede per anzianità di specializzazione) 

11 DI EGIDIO MARIKA 9.000  
(precede per anzianità di specializzazione) 

12 PERRINO ANNA 9.000  
(precede per anzianità di specializzazione) 

13 LODI LAURA 9.000  
(precede per anzianità di specializzazione) 

14 DI NARDO MELANIA 9.000  
(precede per anzianità di specializzazione) 

15 GARDELLI FABIO 9.000  
(precede per anzianità di specializzazione) 

16 PIERAMICO VALENTINA 9.000  
(precede per anzianità di specializzazione) 

17 ZEOLI ILARIA 9.000  
(precede per anzianità di specializzazione) 

18 LINO FEDERICA 9.000  
(precede per anzianità di specializzazione) 



AZIENDA SANITARIA LOCALE DI PESCARA 
 

 

      
 

 

 

 

 

 

 

 

   Sede Legale: 

   Via Renato Paolini, 47 

   65124 Pescara 

   P.Iva: 01397530682 

19 BOCCA KATIA 9.000  
(precede per anzianità di specializzazione) 

20 ROMANELLI ANGELA 9.000  

21 PALMERIO LUISA 8.000  
(precede per anzianità di specializzazione) 

22 MASSIMI SILVIA 8.000  
(precede per anzianità di specializzazione) 

23 MASCIO FRANCESCA 8.000  
(precede per anzianità di specializzazione) 

24 COLAIUDA SILVIA 8.000  
(precede per anzianità di specializzazione) 

25 DI STEFANO PAOLA 8.000  
(precede per anzianità di specializzazione) 

26 CORSANO MATTEO 8.000  
(precede per anzianità di specializzazione) 

27 TESTI MARIA ELENA 8.000  
(precede per anzianità di specializzazione) 

28 TOTARO SILVIA 8.000  
(precede per anzianità di specializzazione) 

29 MANARI FRANCESCA 8.000  
(precede per anzianità di specializzazione) 

30 CICCARELLI VALENTINA 8.000  
(precede per anzianità di specializzazione) 

31 SIMONELLA GIANFRANCO 8.000  
(precede per anzianità di specializzazione) 

32 ISAIA MARTINA 8.000  
(precede per anzianità di specializzazione) 

33 TENAGLIA MARCO 8.000  
(precede per anzianità di specializzazione) 

34 MONACO STEFANIA 8.000  
(precede per anzianità di specializzazione) 

35 DE DOMINICIS ILARIA 8.000  
(precede per anzianità di specializzazione) 

36 FALCO FRANCESCA 8.000  
(precede per anzianità di laurea) 

37 KULAKSIZ MERVE ULKU 8.000  
(precede per anzianità di specializzazione) 

38 SABLONE PATRIZIA VALERIANA 8.000  



AZIENDA SANITARIA LOCALE DI PESCARA 
 

 

      
 

 

 

 

 

 

 

 

   Sede Legale: 

   Via Renato Paolini, 47 

   65124 Pescara 

   P.Iva: 01397530682 

39 PAGONE MARIACHIARA 7.651 

40 FARI’ ELEONORA 7.477 

41 CAVALLUCCI GIORGIA 7.294 

42 DI NINO RAFFAELLA 7.000  
(precede per anzianità di specializzazione) 

43 DI PASQUALE ANGELA GABRIELLA 7.000  
(precede per anzianità di specializzazione) 

44 AMBROSINI ALESSANDRA 7.000  
(precede per anzianità di specializzazione) 

45 TENAGLIA ARTURO 7.000  
(precede per anzianità di specializzazione) 

46 GIULIANI DARIA 7.000  
(precede per anzianità di specializzazione) 

47 FISTOLA ALESSIA 7.000  
(precede per anzianità di specializzazione) 

48 CICCONI ALESSANDRO 7.000  
(precede per anzianità di specializzazione) 

49 FERRETTI ILARIA 7.000  
(precede per anzianità di specializzazione) 

50 GIORGI CHIARA 7.000  
(precede per anzianità di specializzazione) 

51 LORUSSO GAIA 7.000  
(precede per anzianità di specializzazione) 

52 IANNETTI SILVIA 7.000  
(precede per anzianità di specializzazione) 

53 GRECO LUCA 7.000  
(precede per anzianità di laurea) 

54 COLUCCIA SERENA 7.000  
(precede per anzianità di specializzazione) 

55 DI FRISCHIA GABRIELLA 7.000  
(precede per anzianità di specializzazione) 

56 D’ADDAZIO DANILO 7.000  

57 MONTEFUSCO GIOVANNA 6.000  
(precede per anzianità di specializzazione) 

58 RUGGIERI FRANCESCA 6.000  
(precede per anzianità di specializzazione) 



AZIENDA SANITARIA LOCALE DI PESCARA 
 

 

      
 

 

 

 

 

 

 

 

   Sede Legale: 

   Via Renato Paolini, 47 

   65124 Pescara 

   P.Iva: 01397530682 

59 LATTANZIO AGNESE 6.000  
(precede per anzianità di specializzazione) 

60 DI BERARDINO ALESSANDRA 6.000  
(precede per anzianità di specializzazione) 

61 SIGNORILE GIULIA 6.000  
(precede per anzianità di specializzazione) 

62 DI NATALE SERENA 6.000  

63 TRISI SIMONA 5.000  
(precede per anzianità di specializzazione) 

64 STAFFIERI MICHELA 5.000  
(precede per anzianità di specializzazione) 

65 GRAZIOSI ROBERTA 5.000  
(precede per anzianità di specializzazione) 

66 DI GIROLAMO EMIDIO 5.000  
(precede per anzianità di specializzazione) 

67 D’ALBERTO CINZIA 5.000  
(precede per anzianità di specializzazione) 

68 RAZZANI ARIANNA 5.000  
(precede per anzianità di specializzazione) 

69 DI VITA MARIAGIOVANNA 5.000  
(precede per anzianità di specializzazione) 

70 CONTINI PAMELA 5.000  
(precede per anzianità di specializzazione) 

71 CARDILLI ANNA PAOLA 5.000  
(precede per anzianità di specializzazione) 

72 CARDONE DONATELLA 5.000  
(precede per anzianità di specializzazione) 

73 TOTARO MARIA GRAZIA 5.000  
(precede per anzianità di specializzazione) 

74 TOTARO ROSSANA 5.000  
(precede per anzianità di specializzazione) 

75 FUSCO DANILO 5.000  
(precede per anzianità di specializzazione) 

76 PASQUALONE MARTINA 5.000 

77 DI MARINO ROSA 3.000  
(precede per anzianità di specializzazione) 

78 RAPATTONI FABRIZIA 3.000  
(precede per anzianità di specializzazione) 



AZIENDA SANITARIA LOCALE DI PESCARA 
 

 

      
 

 

 

 

 

 

 

 

   Sede Legale: 

   Via Renato Paolini, 47 

   65124 Pescara 

   P.Iva: 01397530682 

79 VESCE GIORGIA 3.000  
(precede per anzianità di specializzazione) 

80 GIULIANI ALESSANDRA 3.000  
(precede per anzianità di specializzazione) 

81 COLASANTE MARCO 3.000  

 

 

ESCLUSI per la branca di Psicoterapia: 

COGNOME/NOME MOTIVAZIONE 

DI BLASIO CARMELA Domanda irregolare 

FIDANZA SARA Mancanza dei requisiti di cui all’art. 19, comma 
4, ACN 



AZIENDA SANITARIA LOCALE DI PESCARA 
 

 

      
 

 

 

 

 

 

 

 

   Sede Legale: 

   Via Renato Paolini, 47 

   65124 Pescara 

   P.Iva: 01397530682 

VETERINARI  

BRANCA DELLA SANITA’ ANIMALE (AREA A) 

N. COGNOME/NOME PUNTEGGIO 

1 ROMANTINI ROMINA 9.000 
(precede per anzianità di specializzazione) 

2 PAGLIONE MICHELE 9.000 
(precede per anzianità di specializzazione) 

3 CANTARELLA ELIANA 9.000 
(precede per anzianità di specializzazione) 

4 VINETTI SARA 9.000 
(precede per anzianità di laurea) 

5 DE SANCTIS FRANCESCA 9.000  

6 LOFOCO FABIO 8.120 

7 SFORZATO CHIARA 6.000 
(precede per anzianità di laurea) 

8 ORLINO GIOVANNA ROSA 6.000 
(precede per anzianità di specializzazione) 

9 CHIARIELLO STEFANO 6.000 
(precede per anzianità di specializzazione) 

10 ERAMO LISA 6.000 

11 BENEDETTO IRENE LUCIA NICOLA 5.000 
(precede per anzianità di specializzazione) 

12 GUERRERA GIOVANNI 5.000 
(precede per anzianità di specializzazione) 

13 GENNARELLI RAFFAELE 5.000 
(precede per anzianità di specializzazione) 

14 PALOZZI VALENTINA 5.000  
(precede per anzianità di specializzazione) 

15 CASTELLANO ROCCO DANILO 5.000  
(precede per anzianità di specializzazione) 

16 PARRILLA MARIA ROSA 5.000 

17 ORGANO ANNA 3.185 



AZIENDA SANITARIA LOCALE DI PESCARA 
 

 

      
 

 

 

 

 

 

 

 

   Sede Legale: 

   Via Renato Paolini, 47 

   65124 Pescara 

   P.Iva: 01397530682 

18 CORNELJ SIMONA 3.000  
(precede per anzianità di specializzazione) 

19 LINZALATA MICAELA 3.000  
(precede per anzianità di specializzazione) 

20 PALERMO LUISA 3.000  
(precede per anzianità di specializzazione) 

21 DI DONATO ANTONELLO 3.000  
(precede per anzianità di specializzazione) 

22 VALERI FRANCESCA 3.000  

 

ESCLUSI per la branca della Sanità Animale: 

PANUNZI MICHELA Mancanza dei requisiti di cui all’art. 19, comma 
4, ACN 

GONNELLA ANNA Mancanza dei requisiti di cui all’art. 19, comma 
4, ACN 



AZIENDA SANITARIA LOCALE DI PESCARA 
 

 

      
 

 

 

 

 

 

 

 

   Sede Legale: 

   Via Renato Paolini, 47 

   65124 Pescara 

   P.Iva: 01397530682 

VETERINARI  

BRANCA DELL’IGIENE DELLA PRODUZIONE, 
TRASFORMAZIONE, COMMERCIALIZZAZIONE, 

CONSERVAZIONE E TRASPORTO DEGLI ALIMENTI 
DI ORIGINE ANIMALE E LORO DERIVATI (AREA B)  

N. COGNOME/NOME PUNTEGGIO 

1 CONSORTI GAIA 9.000 

2 CARBONI SERGIO 8.000 

3 SCATTOLINI MAURO 7.063 

4 GONNELLA ANNA 7.000  
(precede per anzianità di specializzazione) 

5 COLELLA ALESSANDRO 7.000  
(precede per anzianità di laurea) 

6 PRESUTTI SIMONA 7.000 

7 LALLA CHIARA 6.000 

8 DEL BIANCO EDOARDO 5.000  
(precede per anzianità di specializzazione) 

9 CANISTRO ALESSANDRO 5.000  
(precede per anzianità di specializzazione) 

10 GIANTOMASSI GIORGIA 5.000  

 



AZIENDA SANITARIA LOCALE DI PESCARA 
 

 

      
 

 

 

 

 

 

 

 

   Sede Legale: 

   Via Renato Paolini, 47 

   65124 Pescara 

   P.Iva: 01397530682 

VETERINARI  

BRANCA DELL’IGIENE DEGLI ALLEVAMENTI E 
DELLE PRODUZIONI ZOOTECNICHE (AREA C) 

N. COGNOME/NOME PUNTEGGIO 

1 ROMANTINI ROMINA 9.000  
(precede per anzianità di specializzazione) 

2 PAGLIONE MICHELE 9.000  
(precede per anzianità di specializzazione) 

3 CONSORTI GAIA 9.000  
(precede per anzianità di specializzazione) 

4 DE SANCTIS FRANCESCA 9.000 

5 GENNARELLI RAFFAELE 8.189 

6 ROTELLA SILVIA 7.000  
(precede per anzianità di specializzazione) 

7 PRESUTTI SIMONA 7.000  

8 ERAMO LISA 6.000  

9 GUERRERA GIOVANNI 5.000  
(precede per anzianità di specializzazione) 

10 PALOZZI VALENTINA 5.000  
(precede per anzianità di specializzazione) 

11 LATINI FEDERICA 5.000  
(precede per anzianità di specializzazione) 

12 PARRILLA MARIA ROSA 5.000  
(precede per anzianità di specializzazione) 

13 CANISTRO ALESSANDRO 5.000  
 

14 ORGANO ANNA 3.000  
(precede per anzianità di specializzazione) 

15 CORNELJ SIMONA 3.000  
(precede per anzianità di specializzazione) 

16 LINZALATA MICAELA 3.000  
(precede per anzianità di specializzazione) 



AZIENDA SANITARIA LOCALE DI PESCARA 
 

 

      
 

 

 

 

 

 

 

 

   Sede Legale: 

   Via Renato Paolini, 47 

   65124 Pescara 

   P.Iva: 01397530682 

17 PALERMO LUISA 3.000  
(precede per anzianità di specializzazione) 

18 DI DONATO ANTONELLO 3.000  
(precede per anzianità di specializzazione) 

19 SCARFONE FABIO 3.000 

 



Il Dirigente Amministrativo, con la presente sottoscrizione, attesta la regolarità tecnica e amministrativa nonché la

legittimità del provvedimento

Il Dirigente Amministrativo

Dott.Marilea Cantagallo

firmato digitalmente

Il Direttore dell’UOC Controllo di Gestione attesta che la spesa risulta corrispondente al bilancio di previsione

dell’anno corrente.

Il Direttore

Dott.

firmato digitalmente

Il Direttore dell’UOC Trattamento Economico del Personale Dipendente e Convenzionato attesta che la spesa risulta

imputata sulla voce di conto del Bilancio n.

Anno 2023

Il Direttore

Dott.

firmato digitalmente

Ai sensi del D. Lgs. 502/92 e successive modificazioni ed integrazioni, i sottoscritti esprimono il seguente parere sul

presente provvedimento:

Parere favorevole

IL DIRETTORE AMMINISTRATIVO

Dott. Francesca Rancitelli

firmato digitalmente

Parere favorevole

IL DIRETTORE SANITARIO

Dott. Rossano Di Luzio

firmato digitalmente

IL DIRETTORE GENERALE

Dott. Vero Michitelli

firmato digitalmente


		2023-12-14T16:02:27+0000


		2023-12-15T17:07:48+0000


		2023-12-15T17:09:07+0000


		2023-12-19T09:07:03+0000


		2023-12-19T11:36:36+0000




